
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso
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Bigini

Pacioselli

Della Mora

Raspa

Fiorucci

Cellini

Sbrenna

Zucchini

Massimo

Paolo

Fabrizio

Dante

Renato

Paolo

Sergio

Sandro

Crazy Fisher

Crazy Fisher

A.P.S.D. Fratta (Milo)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher

A.P.S.D. Fratta (Milo)
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3,610

3,530

3,100

2,620

2,360

2,160

1,120
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossetti Gianni

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:20:39



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

7

4

6

2

3

8

1

BIGINI Massimo

PACIOSELLI Paolo

DELLA MORA Fabrizio

RASPA Dante

FIORUCCI Renato

CELLINI Paolo

SBRENNA Sergio

ZUCCHINI Sandro

Crazy Fisher

Crazy Fisher

A.P.S.D. Fratta

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher

A.P.S.D. Fratta

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,610

3,530

3,100

2,620

2,360

2,160

1,120
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


